

Protokół z XVI posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 24 czerwca 2019 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz

1. Prezydent Miasta,
2. Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej,
3. Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich,
4. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa,
5. Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury,
6. Członek Zarządu Stowarzyszenia Zielone Wyspy Świnoujście,
7. Mieszkanca Świnoujścia.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 czerwca 2019 roku o godzinie 9⁰⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła **Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel**.

Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołów z XIV i XV posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Protokoły z XIV i XV posiedzenia Komisji zostały przyjęte.

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Kontynuacja prac nad rozpatrzeniem petycji Stowarzyszenia Zielone Wyspy Świnoujście w sprawie zaniechania budowy ul. Nowojachtowej oraz zaniechania zabudowy parku kompleksem hotelowo-rekreacyjnym.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel przedstawiła gościom informacje o pracy komisji do dnia posiedzenia. Odczytała petycję z dnia 28.03.2019 r. oraz uzupełnienie petycji – pismo z dnia 14.06.2019 r.

Członek Zarządu Stowarzyszenia Zielone Wyspy Świnoujście złożyła wniosek, aby wyznaczyć kolejny termin posiedzenia komisji nie wcześniej niż po 15.07.2019 r. oraz poinformowała, że złoży pismo z prośbą o wydanie odpisów protokołów z posiedzeń komisji. Dodała, że Stowarzyszenie podtrzymuje petycję wraz z jej uzupełnieniem. Zwróciła się do Naczelników Wydziałów merytorycznych o udostępnienie dokumentów dotyczących obecnego wariantu przebiegu ulicy Nowojachtowej.

Dyskusja, w której głos zabrali:

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

radna Dorota Mikulska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

radny Andrzej Staszyński – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

Prezydent Miasta,

Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury,

Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich,

Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej,

Członek Zarządu Stowarzyszenia Zielone Wyspy Świnoujście,

Mieszkanca Świnoujścia.

Członkowie komisji ustalili, że kolejne posiedzenie odbędzie się po dniu 10.08.2019 r.

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski.

Radna Dorota Mikulska złożyła wniosek, aby w wyjątkowych sytuacjach, gdy naczelnicy wydziałów nie mogą uczestniczyć w spotkaniach, korzystać z obecności ich zastępców.

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 24 czerwca 2019 roku o godz. 11²⁷.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg
Wniosków i Petycji

Aneta Zdybel

Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich